Ostendit quō vtēdum ē h̄ documētū dicēs: q̄ si auditores
maxie abundabūt: enthimematische loquēdū ē & p̄ puerbiū
puerbiat̄: & p̄ sententias. Et addit: q̄ sicut qm̄ maxime p̄ficuū
fuerit: & qm̄ maximi lucri fuerit: mercatōes sunt faciēdę:
& p̄mūtatiōes debēt fieri: ita q̄ bñ fortunati mercatōes
& p̄mūtatiōes tractēt: sic qz in p̄suadēdo sententias & p̄uerbia
sunt quasi quedam bona fortuna: eo q̄ sepius persuadēat̄
fiēda ē cōmūtatio: qm̄ videmus imminere p̄fectuz̄: & cogno
scimus auditores per talia induci posse.

Interrogatione autem oportu
num est fieri: maxime quidem cū
alterum dictum sit: vt vno coin
terrogato accidat inconueniens:
velut Perides Jamponem inter
rogauit de ritu sacrorum Sotey
ras: & cum dixisset: q̄ non est possibile euz̄ qui
sine ritu est audire: interrogabat si ip̄e nosti re
spondere aut: qz & quō sine ritu existens.

Positis documentis sumptis tam ex enthimematibus
q̄ ex more. In parte ista ponuntur documenta posita ex
parte interrogantis & respondentis. Et quia contingit taz
interrogantem q̄ respondentem: cum malum habeat̄ ne
gocium: conuertere ipsum in risum. Ideo duo facit: quia
primo docet interrogantem & respondentem. Secundo
determinat de ipsis risibilibus. Deseruiunt enim risibilia
persuasioni. Nam optime persuadet ille: qui cum mala
causam habet: conuerat̄ ipsam in risum: vt auditores non
attendant

attendant negocia eius. Secunda pars incipit ibi. (De risibilibus autem.) (Circum primum duo facit: quia primo docet interrogantem. Secundo respondentem ibi. (Respondere autem.) (Circum primum quattuor facit scilicet quod quattuor documenta ponit: quorum secundum documentum ibi incipit. (Secundo autem.) Tertium ibi. (Adhuc quando.) Quartum ibi. (Quarto autem.) (Dicit ergo: quod maxime opportunum est fieri interrogationem: quando alterum quod est dictum est tale: quod uno interrogato accidit aliquid inconueniens. Est ergo hoc documentum: quod debemus interrogare aliquid: ad quod possit deduci inconueniens contra aduersariū: sicut Perides interrogauit Jamponem de ritu sacrorum circa Soteyras. i. circa illas partes: vel circa Soteyras. i. circa tributa: ut sonat alia littera. Fuit autem interrogatio talis. utrum deberet intrare templū ille: qui est sine ritu soteryco. i. ille: qui non tenet ritum in soluendo tributa dyssitue templis. Et cum dixisset: quod existens sine ritu: et non soluens tributa non est possibile audire sacra. Interrogauit eum: quod responderet si sciret. quare ipse erat sine ritu illo: et tributa non soluebat: supple et uellet audire sacra. (Deinde cum dicit.)

(Secundo autem quando hoc quidem manifestum fuerit. hoc autem interroganti palam sit quod dabit: querentem enim unam propositionem oportet non interrogare quod maximum: sed conclusum dicere.

(Ponit secundum documentum. Et duo facit: quia primo ponit documentum. Secundo quod dixerat manifestat per exemplum ibi. (Velut Socrates.) Est autem documentum tale: quod non debemus interrogare conclusionem: sed debemus interrogare aliquid: ad quod sequitur conclusio: et statim absque interrogatione debemus illam conclusionem inferre. Ideo ait secundum documentum esse quando aliquid manifestum fuerit sequi ex aliqua propositione. Et hoc. i. illa propositio sit palam interroganti: quod respondens dabit eam. tunc interrogans debet illam unam propositionem querere: et non debet interrogare quod maximum. i. conclusionem: sed debet ipsam conclusionem dicere. i. inferre absque interrogatione. (Deinde cum dicit.)

(Velut Socrates tanquam non dicentem ipsius deos putare dixit. ac si demoniū aliquid diceret: interrogabat si non demones: an deorum pueri erunt: aut diuinum aliquid: et cum dixisset sic. Non igitur ait deorum quidem pueros opinari esse: deos autem non.

(Manifestat quod dixerat per exemplum de Socrate. qui uolens probare deos esse: non interrogauit ipsum respondentem: si putaret deos esse. sed dixit. si diceret responderens. i. concederet esse aliquid demoniū: et interrogabat etiam: si non essent demones. utrum essent pueri deorum vel aliquid diuinum: si respondens dixisset quod sic: subdit inconueniens esse opinari esse pueros deorum: et non deos. Et hac ergo premissa: quod erat dare pueros deorum absque alia. intulit quod erat dare deos esse. (Deinde cum dicit.)

(Adhuc quando poterit ostendere: aut contra dicentem: aut inopinabile.

(Ponit tertium documentum dicens: quod adhuc debet interrogare respondentem: si per interrogationem suam potest ostendere: quod respondens dicat contraria: vel quod dicat aliquid inopinabile. (Deinde cum dicit.)

(Quarto autem cum non insit nisi sophisticè

respondentem soluere. Si enim sic respondeat quia est: quid est autem non: aut hoc quidem. hoc autem non: aut quo quidem: quomodo autem non: turbantur velut deficientes.

(Ponit quartum documentum. Et duo facit: quia primo ponit documentum. Secundo ostendit qualiter nos debemus habere circa premissam documentum ibi. (Aliter autem.) (Dicit ergo quartum documentum esse: cum non insit: et cum non contingit respondentem soluere nisi sophisticè. Sunt enim multi: qui omnibus argumentis uolunt unam solutionem tribuere. Respondent enim ad quodlibet argumentum per hanc distinctionem: quod est ut sic: est autem non: vel quod idem est hoc: aut non. Sic autem respondentes debemus interrogare quo quidem est. i. quomodo est: quomodo autem non: tunc enim turbantur velut deficientes: ignorantcs. n. licet sciant dicere: est ut sic: est ut non. deficient tamen et nesciunt assignare quomodo sic: et quomodo non. (Deinde cum dicit.)

(Aliter autem non conari. Si enim insisterit obtinere uidetur. Non enim possibile est multa interrogare propter imbecillitatem auditoris: propter quod et entimemata: quia maxime conuertere oportet.

(Ostendit qualiter debemus nos habere circa documentum prectatum dicens: quod postquam respondent: est ut sic: est ut non: non debemus aliter conari: sed debemus insistere: quod assignaret quomodo sit: et quomodo non. et sic insistendo uidebimur obtinere. Addit autem: quod non debemus multa interrogare propter imbecillitatem auditoris. Auditor enim orationum rhetoricarum presupponitur esse grossus: ut dicitur in primo huius: et propter grossitatem auditoris debemus quomodo maxime entimemata conuertere formando inde sententias et prouerbia: quia talia sunt applicabilia mentibus grossorum. (Deinde cum dicit.)

(Respondere autem ad amphibola oportet quidem diuidere sermones et non breuiter. Ad ea autem que uidentur contraria solutionem ferre. mox cum responsione antequam interroget superueniens: aut syllogizet. Non enim difficile prouidere quod in equo oratio sit. Manifestum autem nobis sit ex topicis: et etiam solutiones.

(Instruit respondentem. Et duo facit. quia primo ostendit qualiter debeat se habere antequam sit conclusum. Secundo antequam debeat se habere: postquam est ei conclusum: ibi. (Et concludentem.) (Notandum: quod omnis solutio vel est per distinctionem: vel per interemptionem: ut cum queritur a nobis aliqua propositio: ex qua potest concludi nobis inconueniens: debemus distinguere: vel in crimine: antequam conclusio inferatur. Ideo ait. quod respondens ad amphibola. i. ad dubia et multiplicia: siue ad ea: que peccant in forma: debet soluere diuidendo sermonem. i. per distinctiones. Ad ea autem que uidentur contraria. id est ad falsa: que peccant in materia: debet solutionem inferre supple insidando et interimendo: et talem responsionem dare statim antequam superueniat eum. i. antequam concludat sibi ex eo: quod interrogauit: siue antequam syllogizet. Et subdit: quod non est difficile prouidere quomodo oratio sit in equo: quia non possit ex ea concludi aliquid obliquum contra nos. Est enim hoc manifestum ex topicis: ubi ostensum est hoc. i. qualiter sit insidandum: et qualiter etiam sit soluendum. (Notandum autem) hęc non esse

Rheto.

difficilia quantum ad artem tradendam in vniuersali ratione: tamen materia specialis: ad quam applicantur: contrahunt difficultatem: vbi aliquando est difficile assignare quid sit multiplex: et distinguendum quid sit falsum: et interimendum. **C** Deinde cum dicit.

C Et concludentem si interrogationem fecerit ipsam conclusionem causam dicere.

C Docet qualiter respondens debet se habere post conclusionem illatam. Et duo facit: quia primo ponit quod dictum est: et ponit documentum. Secundo quod dixerat manifestat etiam per plura exempla ibi. (Velut Sophocles.) Continuetur autem sic. Antequam fiat conclusio debet respondens interimere: vel distinguere propositiones interrogatam: sed si non fecit hoc autem: et contingit ipsius opponentem esse concludentem. i. concludit: contingit ipsi postquam interrogationem fecerit: ipsam interrogationem inferre conclusionem omnibus his practiciis: respondens oportet dicere omnes defectus ipsius argumenti. Melius enim fecisset: si assignasset defectum ante illationem: non tamen debet hoc diuinitere: etiam si sit illatio facta. **C** Deinde cum dicit.

C Velut Sophocles interrogatus a Lisandro si videbatur sibi sicut et alijs proconsulibus instituire quadringentos. Ait quidem no. Mala tibi hec videntur esse ait: igitur tu hec egisti mala. Atiqz ait non: erant. n. sed meliora.

C Manifestat quod dixerat per exempla. Et duo facit: scilicet primo duo exempla ponit. Secunda pars ibi. (Et sicut Lacon.) **C** Dicit ergo: qd sic debemus facere: sicut fecit Sophocles: qui cum esset interrogatus a Lisandro: si videbatur ei: sicut et alijs proconsulibus instituire quadringentos. i. facere constitutionem illam: quo supra respondente: qd non. Dixit Lisander tibi. hec videntur mala esse: et tu vtiqz egisti illa mala. Tunc Sophocles ait. qd illa non erant mala in casu: quia meliora non poterat facere. Melius ergo fecisset Sophocles: si antequam ei esset conclusum: cum interrogatus fuit ab eo. vtrum illa constitutio: siue illud statutum de institutione quadringentorum esset malum si respondisset: qd erat malum simpliciter: poterat tamen esse non malum in casu: vt si non posset quis melius: tamen si hoc non fecit ante conclusionem: nihilominus benefecit: si conclusione illata sic respondit. **C** Deinde cum dicit.

C Et sicut Lacon correctus ab Eniphozia et interrogatus: si videns sibi iuste perisse alij. Ait sic. Nonne tu his hoc imposuisti ille ait. igitur iuste vtiqz et tu perisses. Nequaquam inquit. Ibi quidem pecunias accipientes hoc egerunt: ego autem non: sed sententia.

C Ponit secundum exemplum. Et duo facit: quia primo facit quod dictum est. Secundo ex habitis ponit quoddam documentum necessarium opponenti. ibi. (Propter quod neqz.) **C** Dicit ergo: qd sic est Lacon: qui correctus ab Eniphozia: et interrogatus ab eo: si alij homines: qui fecerant tale statutum: videtur sibi iuste perisse. Ait Lacon. Hi sic imponentes: et sic statuentes supple iuste perierunt: tunc ille Eniphozia ait. Nonne tu his hoc imposuisti: igitur iuste et tu perisses. Inquit Lacon. Nequaquam quia illi fecerunt hoc pecunia. Ego autem feci sententia: et iussu regis. Debuisset autem Lacon sic respondisse in principio: nihilominus tamen facta conclusione melius fuit respondere qd tacere. **C** Deinde cum dicit.

Liber

C Propter quod neqz interrogare oportet post conclusionem: neqz an conclusionem interrogare: si non multum circūdet veritatis.

C Inferit ex dictis quoddam documentum necessarium opponenti. Nam quia contingit: qd facta conclusione soluitur ad rationem: opponens nec dicit interrogare an conclusionem: nec post conclusionem: vbi illud conclusum multum veritatis circūdet. i. nisi conclusio ista sit adeo vera: qd non sit fas contradicere ei. **C** Deinde cum d.

C De risibilibus autem: quoniam aliquē oportet vsu habere in agonibus: et oportere ait Horgas: serium quidem dissipare contrariuz risu. Risum autem serio recte dicens.

C Determinat de risibilibus. Et duo facit: quia primo ostendit quomodo talia deseruiunt persuasioni. Secundo qd non est locus hic. s. locus determinandi de eis: remittit nos ad poetriam suam: vbi de risibilibus est plenius dictum. 2^o ibi. (Dictum est quot.) **C** Dicit ergo: qd de risibilibus qm oportet aliquem vsu habere in agonibus. i. in causis: patet per id: quod Horgas ait. Sed qd videtur oportere serium: quod est contrarium risui dissipare risu: et risum dissipare serio: sicut recte dicit. Deseruiunt ergo risibilia persuasioni inquantum per ea impedimus: ne aduersarius persuadeat. Impediuntur enim et dissipantur dicta serio: et ordinate per risum. **C** Deinde cum dicit.

C Dictum est quot species risibilium sunt i his que de poetica: quarum hec quidem congruit libero. hec autem non: quatenus qd congruit sibi sumat. Est autem ironia liberalius qz bomolochia: hic quidem enim ipsius gratia facit risibile: bomolochus autem alterius.

C Remittit nos ad artem poeticam dicens: quot sunt species risibilium: dictum est in his: que sunt de poetica: quia specierum risibilium hec quidem conueniunt libero. hec autem non. Liberi enim filij liberorum non debent quibuslibet risibilibus vti. Ideo bonum est scire: que risibilia congruunt libero: et que non: nec vnusquisqz sumat ex eis: prout sibi congruunt. Et addit: qd sicut ironiam est quid liberalius qz bomolochia: quia ironia facit risibiles gratia ipsius risus: sed bomolochus vtitur risu gratia alteri: et deridet: vt contristeretur et vituperetur. Non enim bomolochi sumptum est secundum grecam linguam a militibus volantibus circa aras templorum: quia sicut illi quicquid de carnibus imolatis possunt accipere accipiunt: sic aliqui hystriones quocumqz verbum possunt accipere de dicto alterius: statim accipiunt ipsum: et faciunt inde derisiones vt contristent et vituperent.

Pillologus autem componitur ex quatuor: ex preparare bene auditorem ad seipsum et ad aduersarium male: et eragere et humiliare: et ex in passionibus deducere auditorem: et ex rememoratione: natum est. n. post qd ostenderit se quidem verace

aduersarium aut mendacem sic laudare et vituperare. Et inculcare duorum alterum oportet cōtectare: aut qz his bonus: aut simpliciter. **C** Expositis peroratio tribus partibus. videlicet: pergitur narratione: et persuasione: hic intendit determinare de qz

ta & vltima parte: videlicet de epilogo. Et duo facit: quia primo ostendit ex quibus constat epilogo. Secundo exequitur de eis: ibi. (Ex quibus autem oportet.) C Dicit ergo. q̄ epilogo componitur ex quatuor. Una enim pars epilogi est: q̄ disponit auditorem ad seipsum bene ostendendo se veracem. & aduersarium male ostendendo illum mendacem. Alia pars epilogi est scire: augere: & humiliare. i. & minuire tam dicta sua q̄ aduersarij. Tertia pars eius est ducere auditores in passionem congruas a negotio suo. Quarto ad epilogum pertinet scire rememorare: & compendiose dicere ea: que sunt dicta. Nam postquam ostendit se veracem. aduersarium vero mendacem. & induxit auditores ad passionem: & inculcauit. i. minuit: vel augmentauit negotium modo debito. si hec tria facit animatum est: supple q̄ faciat quartum: videlicet: q̄ rememoret: & breuiter recolligat que dicta sunt. Et addit q̄ alterum duorum oportet coniecturare: quia debemus vel dicere bona simpliciter: vel ea: que sunt his. i. audientibus. Omnis enim circumclusitas ex probabilibus simpliciter: vel ex persuasibilibus auditori. & omnis bonus perorator vel est bonus auditoribus: vel simpliciter. C Deinde cum dicit.

C Ex quibus autem oportet preparare dicti sunt loci. Unde studiosos oportet preparare: & prauos.

C Exequitur de predictis. Et duo facit. quia primo ostendit de quibus est dictus. Nam per ea: que habita sunt: potest haberi ratio de tribus partibus epilogi. Secundo ostendit de quibus restat dicere: quia de quarta. i. de rememoratione. Secunda pars ibi. (Quare restat rememorari.) C Circa primum tria facit s̄m q̄ ostendit tria esse dicta. Primo enim ostendit dictum esse quomodo auditores sunt preparandi. Secundo quomodo est negotium augendum & minuendum. Tertio quomodo sunt auditores in passione ducendi. Secunda ibi. (Ad autem post hoc.) Tertia ibi. (Post hoc autem.) C Dicit ergo q̄ dicti sunt loci: ex quibus ostendit preparare auditores: & manifestare auditores: vt ostenderemus nos esse studiosos: & aduersarios prauos. Dictus enim fuit in primo libro in tractatu de exclamationibus. C Deinde cum dicit.

C Quod aut post hoc ostensus iam augere est s̄m naturam: aut humiliare: oportet enim acta confiteri: si debeat quantitatem dicere. Et tenet corporis augmentatio ex preexistentibus est. Unde autem oportet augere & humiliare expositi sunt loci prius.

C Dicit ostensum esse quomodo sit negotium augendum & minuendum dicens: q̄ post hoc. i. postq̄ preparauimus auditores ostendendo acta nostra esse bona: & aduersarij praua s̄m naturam. Restat ostendendum quomodo negotium possumus humiliare & minuire. Nam opz acta confiteri: si debeamus eorum quantitatem dicere. sic enim videmus in augmento corporis: quod est ex preexistentibus. Augmentum enim est preexistenti quantitati additamentum. Unde in primo libro cum ostensum fuit: vnde sumenda sunt acta. ostensum fuit etiam ibi: vbi sumendi sunt loci: quibus est negotium augendum & minuendum. Omnia enim hec ordine debito sunt tradita in primo libro. C Deinde cum dicit.

C Post hoc autem manifestis existentibus: & qualia: & quanta in passionem ducunt auditorem. Hec autem sunt: timor: crudelitas: & ira: & odium: & inuidia: & zelus: & contentio. Dicti

sunt autem & hi loci prius.

C Ostendit dictus esse: quo sunt passionandi auditores dicens: q̄ post hec manifesta existunt: qualia & quanta ducunt auditorem in passionem. Nam in secundo libro dictum fuit: q̄ hec omnia sunt: timor: crudelitas: ira: odium: inuidia: zelus: contentio: & ceterę passiones. ergo dicti sunt hi loci prius: cum talia determinata sunt in secundo libro.

C Deinde cum dicit.

C Quare restat rememorari predicta: hoc autem congruit fieri ita: sicut aiunt: in proemijs non recte dicitis. Unde enim bene discibilis sit: precipiunt sepe dicere. Ibi quidem igitur oportet negotium dicere: vt non lateat de quo iudicium. hic aut per q̄ demonstratum est summatim.

C Ostendit de quo restat dicere. Et duo facit. quia primo ostendit de quo restat dicere. Secundo exequitur de intento ibi. (Principium autem.) C Dicit ergo: q̄ restat dicere de rememoratione: quia sicut in progmys non recte dicitis. i. sicut illi: qui non dant rectam artem progmyandi precipiunt tamen sepe dicere in progmyo ea: per que oratio sit bene discibilis: ita in epilogis supple dicenda sunt ea: per que oratio sit bene memorabilis. Vult enim philosophus adeo in promptu esse: progmyum debere facere orationem bene discibilem: q̄ etiam non tradentes rectam artem ab ipsa veritate coacti hoc dicunt. Addit autem: q̄ ibi. i. in progmyo oportet negotium s̄m quandaz precognitionem dicere: vt non lateat de quo est iudicium. hic autem. i. in epilogo oportet rememorationem facere summatim: vt non lateat per que demonstrat qd̄ e.

C Deinde cum dicit. v. **C** Principium autem: qz que pmisit exoluit: quare: & que: & ppter quod dicendum.

C Exequitur de intento. Et duo facit. quia primo ostendit que sunt rememoranda in epilogo. Secundo manifestat qualiter illa rememorata sunt ordinanda ibi. (Sims autem locutionis.) C Circa primum duo facit: quia primo ostendit: que sunt in epilogo rememoranda. Secundo qualiter sunt rememoranda ibi. (Dicitur autem ex pra.) C Dicit ergo: q̄ principium: & causa: & ratio quare faciendū est rememoratio in epilogo sumitur: vt perorator ostendat: quia exoluit & compleuit: que promisit: quare dicendū in summa ea: que sunt proposita quantum ad narrationem: & propter que quantum ad persuasionem. ista ergo sunt rememoranda propositum: & persuasio. Debemus enim in epilogo summatim dicere: que sunt proposita: & qualiter persuasa. C Deinde cum dicit.

C Dicitur autem ex contra comparatione conteri. Comparare autem: aut quecumqz circa idē ambo dicere: si non ex loco & regione. Sz iste qd̄ hoc de hoc. iuxta autem & hoc.

C Ostendit qualiter talia sunt rememoranda & reconiungenda. Et tria facit: quia primo ostendit hoc esse faciendum per comparationem. Secundo per ironiam. Tertio per interrogationem. Secunda ibi. (Ex ironia.) Tertia ibi. (Aut ex interrogatione.) Continuetur ergo sic. Ea que sunt in epilogo rememoranda. & id: quod in epilogo dicitur: summatim debet conteri. i. coadunari: & recolligi per circa comparationem. Et ostendit qualiter debeamus contra comparare: quia debemus contra comparare ambo negotia tā opponentis q̄ respondentis contingit dicere circa idem. Debemus enim contra comparare ea. in quibus veniunt accusans & defendens. Et si non est contra comparatio ex loco & regione: debet esse contra comparatio ex operibus:

Rbeto.

vt q̄ iste fecit: vel dixit q̄ erat laudabile. Aduersarius autē vel fecit: vel dixit q̄ erāt vitupabilia. ¶ Deinde cū. d.
¶ Aut ex ironia: puta. Iste enim hec dixit: ego autem hoc: et quod utiqz faciebat: si hoc opinabatur: sed non hoc.

¶ Ostendit q̄ debemus hanc recollectionem facere per ironiam: vt ironice loquendo. Iste enim aduersarius dixit hec tam vilia. Ego autem hoc magis: et si opinatur hoc quid utiqz faciebat: qui enim male opinatur: peius facit. Semper enī loquimur et opinamur rectissimas orones. facimus autem contrarium. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Aut interrogatione. Quid non demonstratus est. Aut ita. quid ostendit. Aut itaqz sic ait ex comparatione s̄m naturam: vt dictum est itaqz sua: et iterum si velit separatim: que p̄tra rie orationis.

¶ Ostendit talia recolligenda esse per interrogationem. In epilogo enim interrogatio debemus loqui. et suspensue dicendo. quid non sit: demonstratum est in eloquijs meis. Aut qd ostendit aduersarius. et ita sicut ego: et istud itaqz sit: vt dictum est p̄ter siue s̄m naturam: ostendendo que sunt dicta sua esse naturaliter melius ita persuasa et ostensa q̄ que aduersary. Et q̄ si vult: potest separatim dicere dicta sua: et dicta aduersary: que sunt contrarij ora-

Liber

tionis: vt magis appareant dicta sua bona: et aduersary mala. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Finis autem locutionis congruit incōiunctus quatenus epillogus: sed non oratio sit. Dixi. Audistis. Habere. Iudicate.

¶ Postquam ostendit que in epilogo sunt rememoranda: et qualiter sunt rememoranda: ostendit quo ordine sunt rememoranda dicens: q̄ finis locutionis. i. epillogus: qui proprie dicitur finis orationis: hunc ordinem habere debet: quia debet esse inconiunctus: quia quando aliqua inconiuncte proferuntur plura apparent. Preterea quia orationi potest congruere coniunctio. finis locutionis proferendus est inconiunctus: vt sit epillogus: non oratio. Ultimo imponit finem dicens. Dixi artem tradendo. Audistis artem traditam percipiendo. Habere artem traditā. Iudicate s̄m eam. Et sic finit sententia super librum rhetoricozum Aristotelis. Laus sit ipsi Christo: qui est dei vir tus: et dei sapientia: et cū patre et spiritu facto est vnus deus benedictus in secula seculozum amen.

¶ Explicit luculentissima expositio super tribus libris rhetoricozum Aristotelis edita ab eximio artius et theologicū doctore domino Egidio de Roma ordinis heremitarū sancti Augustini nunc p̄mū in lucē emissa: optime recognita: cunctisqz erroribus castigata.